[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]
Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Внеочередное заседание  Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2024 года                                                                 № 727

р.п. Екатериновка

«О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания от 30.10.2013 г. № 31-193 «Об утверждении Положения о создании Общественного совета Екатериновского муниципального района»

	В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.07.2024 года №1734-р "Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2024 - 2026гг. основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно - нравственных ценностей" Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению от 30.10.2013 года №31-193 "Об утверждении Положения о создании Общественного совета Екатериновского муниципального района", а именно дополнить пункт 3 Положения подпунктом 3.8 следующего содержания:
«3.8. Защита традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования  в районной газете «Слава труду» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.

И.о. председателя Екатериновского
районного Собрания							В.А. Мурнаева

ВРИО  главы  Екатериновского
муниципального  района                                                          Ф.С. Жуков

image1.jpeg